MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

EDITAL Nº 05/2021-PREXC

A Comissão de Seleção do grupo PET História torna público o resultado definitivo das etapas 1 e 2:

ETAPA 1

Nº Nome Nota na etapa

1. Johny Santana de Araújo 8,0

ETAPA 2

Nº Nome Nota na etapa

1. Johny Santana de Araújo 4,3

Média das notas da ETAPA 1 e ETAPA 2 = 6,15

Teresina,16 de julho de 2021.

Germana Assunção Trindade

Presidente da comissão de seleção

Wilton Gutemberg da Cruz Pires Jr.

Membro titular da comissão de seleção

Hilda Mara Lopes Araujo

Membro titular da comissão de seleção

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Teresina, Piauí. Telefone: (86) 3215-5886
Sítio: www.ufpi.br/cfops-prexc e-mail:cfops@ufpi.edu.br

Pág. 1 de 1

http://www.ufpi.br/cfops-prexc
mailto:cfops@ufpi.edu.br

		2021-07-16T09:49:05-0300
	MARCOS ANTONIO TAVARES LIRA:83157832387
	Membro da comissão